Después de esta fecha y hora límite no se recibirán propuestas aun cuando
su representante legal o persona autorizada se encuentre en las
instalaciones de la Subdirección de Apoyo a la Gestión de la Fiscalía
Seccional Risaralda.

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor del contrato a celebrar
corresponde a OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHENTA Y CUATRO PESOS ($
887.235.084), desagregado de la siguiente forma:

Vigencia Presupuesto disponible Respaldo presupuesta!

Diciembre del 2016 $48.457.011 CDP No 6416 de
febrero 29 de 2016

Vigencia 2017 ( Enero a
Diciembre 31 del 2017) $ 523.403.097

Asignación de cupo
vigencia futura No

[...]

Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de la Fiscalía General de la
Nación, mediante Resolución No. 0002454 del 30 de diciembre de 2015, rubro
presupuestal 204-5-10 concepto Mantenimiento/ Servicio de Aseo, del
presupuesto asignado se dispone de una cuantía de Cuarenta y ocho
millones cuatrocientos cincuenta y siete mil once pesos ($48.457.011);
para tal efecto se cuenta con el certificado de disponibilidad presupuestal
No. 63 de febrero 29 de 2016, expedido por la Sección de Presupuesto de la
Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de la Seccional Risaralda.

Para contratar el servicio de aseo y mantenimiento para el periodo enero 1
a Diciembre 31 de la vigencia 2017, fue aprobado el cupo de vigencia futura
No. 36716 de Agosto 12 del 2016, por la cuantía de QUINIENTOS
VEINTITRÉS MILLONES CUATROCIENTOS TRES MIL NOVENTA Y
SIETE Pesos M/Cte ($523.403.097)

Para contratar el servicio de aseo y mantenimiento para el periodo enero 1
a julio 30 del 2016, fue aprobado el cupo de vigencia futura No. 36716 por la
cuantía de TRESCIENTOS QUINCE MILLONES TRECIENTOS SETENTA
Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS M/Cte.